РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ЧЕЛЯБИНСКАЯ ОБЛАСТЬ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУСЛЮМОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КУНАШАКСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

от «30»  августа 2022 года   №10
«Об списании имущества (основных средств)

с баланса Администрации Муслюмовского

сельского поселения»

         В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Муслюмовского сельского поселения,Устава  администрации Муслюмовского сельского поселения,постановления главы поселения №43 от 26.08.2022г.
РЕШАЕТ:

          1.Списать имущество (основные средства) с баланса администрации Муслюмовского сельского поселения  и казны поселения согласно приложению 1.
        2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
Председатель Совета депутатов:                                                Л.А.Гумерова
Глава Муслюмовского сельского поселения                             А.З.Хафизов

4
2